ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛЕНИЯ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

15 декабря 2016 года									  № 40-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 16 ч.00 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

	16:00
























16:02





16:04




16:06





16:08


	1. О корректировке на 2017 год долгосрочных тарифов  на питьевую воду, техническую воду, водоотведение, очистку сточных вод, транспортировку холодной воды и транспортировку сточных вод, установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 30.11.2015 № 10-35/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду, водоотведение, очистку сточных вод, транспортировку холодной воды и транспортировку сточных вод на 2016 - 2018 годы»
(Альметьевский м.р.: АО «Альметьевск-Водоканал», Бавлинский м.р.: Муниципальное казенное предприятие Бавлинского муниципального района «Водоканал», Буинский м.р.: ООО «Родник», Камско-Устьинский м.р.: ОАО «Камско – Устьинские коммунальные сети», ОАО «Куйбышевско-затонские коммунальные сети», Лаишевский м.р.: ООО «ТрастИнвестСтрой», Мамадышский м.р.: ОАО «Мамадышский водоканал», Менделеевский м.р.: ООО «Газпром теплоэнерго Казань», г.Казань: МУП «Водоканал», ПАО «Казаньоргсинтез», ОАО «ТГК-16»,    АО «Татэнерго», ОАО «Казанский завод синтетического каучука», г.Набережные Челны: АО «Татэнерго», Нижнекамский м.р.: АО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство», АО «Станция очистки воды – Нижнекамскнефтехим», ПАО «Нижнекамскнефтехим», АО «ТАНЕКО», ООО «Нижнекамская ТЭЦ», ОАО «ТГК-16», Тукаевский м.р.: ООО «Тукаевский водоканал», Тюлячинский м.р.: ООО «Мёша»)
Выступающий – И.А.Устинова

2. Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет» на 2017 - 2019 годы
Выступающий – И.А.Устинова

3. Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Акционерным обществом «Республиканское производственное объединение «Таткоммунэнерго» потребителям, другим теплоснабжающим организациям, на 2017 год (Агрызский м.р.)
Выступающий – Е.В.Мартынова
4. Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Акционерным обществом «Республиканское производственное объединение «Таткоммунэнерго» потребителям, другим теплоснабжающим организациям, на 2017-2019 годы (г.Казань)
Выступающий – Е.В.Мартынова

5. Разное



	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	
М.Р.Зарипов
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